



Novo Nordisk on johtava globaali lääkealan yritys, joka on perustettu vuonna 1923. Pääkonttorimme sijaitsee Tanskassa. Tavoitteemme on ajaa muutosta diabeteksen ja muiden vakavien kroonisten sairauksien, kuten lihavuuden ja harvinaisten veri- ja hormonaalisten sairauksien, voittamiseksi. Pyrimme siihen tekemällä uraauurtavia tieteellisiä läpimurtoja, laajentamalla lääkkeidemme saatavuutta sekä pyrkimällä ehkäisemään ja viime kädessä parantamaan sairauksia. Novo Nordisk työllistää noin 43 500 ihmistä 80 maassa ja markkinoi tuotteitaan noin 170 maassa. Novo Nordiskin B-osakkeet on listattu Nasdaq Kööpenhaminassa (Novo-B) ja ADR:t New Yorkin pörssissä (NVO). Lisätietoja: novonordisk.com, [Facebook](https://www.facebook.com/novonordisk), [Twitter](https://twitter.com/novonordisk), [LinkedIn](https://www.linkedin.com/company/novonordisk), [YouTube](https://www.youtube.com/novonordisk)

Haemme CMR-osastollemme määräaikaista assistenttia

Osana yhteiskuntavastuutamme työllistämme vuosittain useita nuoria opiskelijoita. Haluamme tarjota nuorille mahdollisuuksia tutustua lääketieteeseen sekä saada työ- ja työelämäkokemusta. Olemme juuri saaneet hyvän työpaikan tunnustuksen, Great Place to Work -sertifiointin. Haemme nyt tuntityöntekijää CMR-assistentin rooliin. Assistentti työskentelee Clinical, Medical ja Regulatory -osastolla. Toimenkuva on monipuolinen käsittäen myyntilupa- ja lääketurva-asioihin sekä laatuun liittyviä tehtäviä, mm.

- lääketurvan raporttien vastaanottoa ja käsittelyä
- lääketurvan ja laadun dokumenttien valmistelua, arkistointia ja muita toimistotehtäviä

Työaika on joustavasti sovittavissa, **keskimäärin 16 tuntia viikossa**. Tarjoamme näköalapaikan lääketieteeseen, potilasturvallisuuteen ja myyntilupien kiehtovaan maailmaan; sekä mahtavan tiimin tuen! Työsuhde alkaa syksyn 2020 aikana ja kestää vuoden 2021 kesän loppuun. **Toivomme hakijan olevan töissä kesälomakauden 2021.**

Olet alasta kiinnostunut opiskelija. Sinulla on sujuva suomen kielen ja hyvä englannin kielen taito. Käytät näppärästi tavallisia tietokoneohjelmia. Olet tarkka ja vastuullinen ja pystyt työskentelemään itsenäisesti. Tarjoamme Sinulle hienon mahdollisuuden päästä tutustumaan kansainvälisen lääkeyrityksen toimintaan osana mukavaa työtiimiä.

Kiinnostuitko? Lisätietoja antaa Head of Regulatory and Safety Timo Toivonen, puh. 050 590 8988 to 24.9 klo 12-13 ja pe 25.9. klo 10-11 tai tmtv@novonordisk.com. Lähetä hakemuksesi ja CV 28.09.2020 mennessä osoitteeseen: hrrfinland@novonordisk.com.